
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

08.09.2015           № 203 

 

 

Про  зняття гр. Шляхтич Н.В. 

з квартирного обліку при виконкомі 

міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 40 Житлового кодексу Української РСР, пункту  26 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень, враховуючи інформаційну довідку з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно від 21.08.2015  № 42635510,  протокол 

житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 27.08.2015 № 11, з 

метою упорядкування списків громадян, які перебувають на квартирному 

обліку при виконкомі міської ради, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         зняти з квартирного обліку громадян при виконкомі Пирятинської міської 

ради громадянку Шляхтич Ніну Василівну, в зв’язку з поліпшенням житлових 

умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого 

приміщення. 

  

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

